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Post og ere pligtige at gøre Tjeneste, hvor det af Kongen 
eller Udenrigsministeren til enhver Tid bestemmes. 홢 

홢 Bestemmelsen i Lov af 2!6. Marts 1870 om Embeds- og 
Bestillingsmænds Lønningsforhold m. m. § 7, 1ste Stykke. 
홢 at Embedsmænd ikke maa modtage Titler 홢 skal ikke 
være til Hinder for, at Ministerresidenter og Chargés d'affaires, 
naar det af internationale Grunde skønnes ønskeligt, erhode 
Titel henholdsvis af overordentlig Gesandt og befuldmægtiget 
Minister og af Ministerresident. Ikke heller skal den nævnte 
Lovbestemmelse staa i Vejen for, at en Legationssekretær 
modtager Titel af Legationsraad, en Vicekonsul Titel af 
Konsul og en Konsul Titel af Generalkonsul. Endelig skal 
der kunne tillægges udsendte Generalkonsuler paa oversøiske 
Pladser Titel af Ministerresident eller Chargé d'affaires. 홢 
Legationssekretærer kunne beordres til midlertidig Tjeneste 
i Ministeriet og ved Konsulat, udsendte Vicekonsuler til 
midlertidig Tjeneste i Ministeriet og ved Gesandtskab i Over- 
ensstemmelse med de Regler, som derom gives af Kongen. 홢 
Gesandter og udsenclte Konsuler ere bemyndigede til, hver 
for sit Embedsomraade, at udføre saCldanne Forretninger, 
som i Danmark paahvile en notarius publicus med Hensyn 
til danske Undersaatters Retshandler, ogsaa saadanne, der ind- 
gaas med fremmede. De derom behørig udfærdigede Akter 
skulle i Danmark have samme Retsvirkning som her i Lan- 
det udstedte Notarialakter. Udenrigsministeriet kan, naar 
Omstændighederne tale derfor, tillægge en Valgkonsul samme 
Bemyndigelse. De nærmere Regler om Udførelsen af deslige 
Forretninger gives af Udenrigsministeriet. 홢 De til danske 
Gesandtskaber hørende Personer, der ere danske Undersaatter, 
skulle anses for at have deres Yærnetinq i København i alle 
Tilfælde, i hvilke efter Lovgivningens almindelige Regler 
intet andet Værneting i Danmark kommer til Anvendelse 
for dem. Samme Regel gælder for fremmede Undersaatter 
hørende til danske Gesandtskaber, for saa vidt ikke Uden- 
rigsministeriet i det foreliggende Tilfælde giver Afkald paa 
deres af Eksterritorialitetsretten følgende Undtagelse fra Op- 
holdsstatens Jurisdiktion. I Retssager, vedrørende Tjeneste- 
anliggender, skulle de danske Generalkonsuler, Konsuler og 
Vicekonsuler anses for at have deres Værneting i København, 
med mindre Sagen efter Lovgivningens almindelige Regler 


